АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

с. Трсицкое

О награждении зг аком «За заслуги
перед селом» Кур паса Игоря
Александровича

Администрация сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального ]?айона Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградит! знаком «За заслуги перед селом» Курпаса Игоря
Александровича, председателя Нанайского района суда за добросовестный
труд, большой личный вклад в организацию оперативной работы суда во
время чрезвычайной ситуации, связанной с крупномасштабным
наводнением на территории сельского поселения «Село Троицкое»
Нанайского мунг.ципального района Хабаровского края и в связи с 80-
летием образований Нанайского районного суда.

2.Знак «За заслуги перед селом» и свидетельство к нему вручить в
торжественной обстановке лично Курпасу И.А.

З.Настояшеа постановление опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края.

Тлава сельского поселения С.В. Нургутдинов

0 0 0 2 7 2 X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.